E] Electrolux

Produktvorteile & Ausstattung

Dreimal bessere Trocknung mit AirDry Technologie
Die AirDry Technologie leitet wahrend der letzten
Phase des Trockengangs Luft in die Spllmaschine. Die
Tur wird automatisch 10 cm weit gedffnet und sorgt
dadurch fur eine dreimal bessere Trockenleistung als
unsere Systeme mit geschlossener Tur.

Geschirrspuler

KEAF7215L

Offnen Sie die Tiir fiir eine natiirliche Trocknung

Die Spullmaschine mit der AirDry Technologie 6ffnet die Tur automatisch in der
Endphase des Programms und lasst frische Luft herein. So bietet sie eine
dreimal bessere Leistung als unsere Systeme mit geschlossener Tur.
Automatisches Trocknen ohne zusatzlichen Aufwand. Entladen Sie ihn
einfach, wann es lhnen passt.

Schnellspiilprogramm
Sparen Sie Zeit mit dem Schnellspillprogramm. Geniefen Sie sauberes
Geschirr auf die schnellste Art.

Einfache Montage, PerfectFit

Dank der PerfectFit Schiebescharniere war es noch nie
so einfach, lhren neuen Geschirrspuler zu montieren.
Die Scharniere eignen sich fir alle Nischenhéhen und
machen das Ausschneiden des Sockels uberflussig.
Sie kénnen sicher sein, dass Ihr Gerat perfekt in lhre
Kiche passt.

Sauberes Geschirr im Handumdrehen

Sollte das Beladen mehrere Tage dauern, verhindert das Vorspulprogramm das
Entstehen von Gerlichen. Wasserstrahlen entfernen Lebensmittelreste von
Tellern und Glasern, damit deine Kiiche frisch bleibt.

* Vollintegrierter-Geschirrspuler 60cm

* AirDry Technologie

* AutoOff - Abschaltautomatik

» Warmwasseranschluss bis 60 °C

* 5 Spulprogramme, 3 Temperaturen

* Spulprogramme: 160 Minuten, 90 Minuten, Eco 50°C, Quick 30 Minuten,
Vorspulen

» Optionen: nein

* Akustisches Signal am Programmende

* Inverter Motor

» Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen,

* Besteckkorb

* Aqua-Stopp - Wasserstopp

« Elektronische Nachfillanzeige fur Salz und Klarspulmittel


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5e76dbc5-1825-4f33-8337-b5aec4935bf1/E4RM3Q/PSEEDW240PE00005/WS_ZOD/PSEEDW240PE00005.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100
Betriebszyklen fiir den Waschzyklus in

kWh

Anzahl der MalRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W) .
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)

Installation

AQUA CONTROL

Hocheinbaufahig

Wasserschutz

Wasseranschluss

911 539 311
1970111
7333394064536
E

94

13

9.9

3:47
C
49

0.5
0.5

4

Einbau - Vollintegrierbar
Ja
Nein
Schwimmerschalter
Kalt oder Warm bis 60°C

Blendenfarbe
Absicherung (A)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Geratehdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbautiefe (mm)
Einbauhohe (mm)
Einbaubreite (mm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Hoéhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Geschirrspuler

KEAF7215L

Weily
10
1950
220-240
1.5
818
596
550
550
820
600
85
33
864
635
680


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/66cb1f33-c66e-4b8f-b84f-fe1a62b8a15b/E4RM3Q/aec14ac9-cc68-4153-b3ed-50a71ae83c95/ORIGINAL/aec14ac9-cc68-4153-b3ed-50a71ae83c95.pdf

