



Öffnen Sie die Tür für eine natürliche Trocknung

Die Spülmaschine mit der AirDry Technologie öffnet die Tür automatisch in der Endphase des Programms und lässt frische Luft herein. So bietet sie eine dreimal bessere Leistung als unsere Systeme mit geschlossener Tür. Automatisches Trocknen ohne zusätzlichen Aufwand. Entladen Sie ihn einfach, wann es Ihnen passt.

Produktvorteile & Ausstattung



Dreimal bessere Trocknung mit AirDry Technologie

Die AirDry Technologie leitet während der letzten Phase des Trockengangs Luft in die Spülmaschine. Die Tür wird automatisch 10 cm weit geöffnet und sorgt dadurch für eine dreimal bessere Trockenleistung als unsere Systeme mit geschlossener Tür.

Schnellspülprogramm

Sparen Sie Zeit mit dem Schnellspülprogramm. Genießen Sie sauberes Geschirr auf die schnellste Art.



Einfache Montage, PerfectFit

Dank der PerfectFit Schiebescharniere war es noch nie so einfach, Ihren neuen Geschirrspüler zu montieren. Die Scharniere eignen sich für alle Nischenhöhen und machen das Ausschneiden des Sockels überflüssig. Sie können sicher sein, dass Ihr Gerät perfekt in Ihre Küche passt.

Sauberer Geschirr im Handumdrehen

Sollte das Beladen mehrere Tage dauern, verhindert das Vorspülprogramm das Entstehen von Gerüchen. Wasserstrahlen entfernen Lebensmittelreste von Tellern und Gläsern, damit deine Küche frisch bleibt.

- Vollintegrierter-Geschirrspüler 60cm
- AirDry Technologie
- AutoOff - Abschaltautomatik
- Warmwasseranschluss bis 60 °C
- 5 Spülprogramme, 3 Temperaturen
- Spülprogramme: 160 Minuten, 90 Minuten, Eco 50°C, Quick 30 Minuten, Vorspülen
- Optionen: nein
- Akustisches Signal am Programmende
- Inverter Motor
- Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen,
- Besteckkorb
- Aqua-Stopp - Wasserstopp
- Elektronische Nachfüllanzeige für Salz und Klarspülmittel

Technische Daten

PNC	911 539 311	Blendenfarbe	Weiß
EPREL Registrierungscode	1970111	Absicherung (A)	10
EAN-Nummer	7333394064536	Anschlusswert (Watt)	1950
Energieeffizienzklasse	E	Volt	220-240
Gewichteter Energieverbrauch pro 100 Betriebszyklen für den Waschzyklus in kWh	94	Kabellänge (m)	1.5
Anzahl der Maßgedecke im Eco-Programm	13	Gerätehöhe (mm)	818
Wasserverbrauch in Liter im Eco-Programm pro Zyklus	9.9	Gerätebreite (mm)	596
Dauer in Stunden im Eco-Programm	3:47	Gerätetiefe (mm)	550
Luftschallemissionsklasse	C	Einbautiefe (mm)	550
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	49	Einbauhöhe (mm)	820
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.5	Einbaubreite (mm)	600
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand(W)	0.5	Bruttogewicht (kg)	35
Leistungsaufnahme bei Startzeitvorwahl (W)	4	Nettogewicht (kg)	33
Installation	Einbau - Vollintegrierbar	Verpackung, Höhe (mm)	864
AQUA CONTROL	Ja	Verpackung, Breite (mm)	635
Hocheinbaufähig	Nein	Verpackung, Tiefe (mm)	680
Wasserschutz	Schwimmerschalter		
Wasseranschluss	Kalt oder Warm bis 60°C		

